
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Kroužky na penis Sweet (3 ks)

Údržba

Doporučujeme kroužky skladovat na chladném a suchém místě. Pochutnat
byste si na nich měli ještě před datem jejich spotřeby, které najdete na
krabičce.

Design a tvar

Barevné bonbóny na kroužku připomínají perličky navlečené na elastické
šňůrce. Kroužek snadno a rychle nasadíte na penis díky jeho velikosti, kterou
schováte do dlaně. Můžete proto partnera překvapit až v ten správný okamžik.

Barva

Barevná kombinace bílé, žluté, zelené, modré a červené působí vesele a hravě. Kroužek proto nakopne vaši fantazii
i libido a vy se tak necháte strhnout vášní.

Rozměry

Díky univerzálním rozměrům kroužky skvěle padnou každé mužské chloubě.

Průměr kroužku: 5,5 cm
Hmotnost: 9 g

Složení

Dextróza
Modifikovaný kukuřičný škrob
Protispékavá látka
Hořečnaté soli mastných kyselin
Kyselina citrónová
Aromatické přísady
Barvivo E129, E102, E133

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

